
         
UCHWAŁA Nr 635 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 25 września 2013 roku 

w sprawie obciążenia nieruchomości służebnością przesyłu 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz art. 3051 
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny ( Dz. U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93 z późn. 
zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 
 

Wyraża zgodę na odpłatne obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiących 
własność Miasta Konina, położonych w Koninie, w obrębach: 
− Przydziałki, ozn. w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: 1329, 2101, 1623, 

1624, 17/7, 17/10, 48, 1675/148, 1676/20, 1900, 1895, 1898, 1901, 1902, 1675/112, 
1675/92, 1675/148, 1608/4, 1608/5, 2142, 1675/52, 1675/141, 1675/151,   

− Starówka, ozn. w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 350/2, 
− Gosławice, ozn. w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: 794, 396/17, 396/28, 

396/29, 396/35, 396/37, 396/40, 396/42, 396/44, 
− Łężyn, ozn. w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: 471 i 472,  
− Czarków, ozn. w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 266/13, 1249/6, 1290/2, 

1249/11, 
na rzecz „Energii Operator” S.A. z siedzibą w Gdańsku przy ul. Marynarki Polskiej 130. 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 
 
                  § 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
                   

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 

 
 

 
 


